2021 年３月２日

各 位

                     会 社 名   株 式 会 社  ア   ト   ム

                    代表者名  代表取締役社長 山角 豪

                     （コード番号 7412  東証・名証 第二部）

 問合せ先  取締役管理本部長 春名 秀樹

（連絡先電話番号 052-784-8400）

Ａ種優先株式（第１回優先株式）の転換に関するお知らせ

当社は、当社の親会社である株式会社コロワイドより、現在保有しているＡ種優先株式（第１回優

先株式）の全株式（9,000,000株）について、2021年３月２日に転換請求を行う旨の報告を受けました

のでお知らせいたします。

 なお、当該Ａ種優先株式（第１回優先株式）の概要は以下のとおりです。

銘柄：株式会社アトムＡ種優先株式（第１回優先株式）

優先配当金：１株につき 200 円×２％

発行時期：2005 年７月 14 日

発行すべき株式：株式会社アトム普通株式

転換価額：200 円

転換を請求し得べき期間：2005 年 11 月１日以降

転換により発行すべき普通株式数：9,000,000 株

以  上